PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº. 004/2011 - PSS

A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da

Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Portaria nº. 0018/2011, e após a análise dos recursos do

Resultado Provisório, resolve:

               TORNAR PÚBLICO

A Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS,

previsto no Edital nº. 002/2011 - PSS, com a relação dos candidatos aprovados em

ordem de Classificação, considerando o critério de desempate estipulado no Item

8.2, do Edital nº. 002/2011 - PSS de 25 de janeiro de 2011.

Matinhos, 18 de fevereiro de 2011.

CÉLIA AMARAL
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I – EDITAL 004/2011 - PSS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011
SÉRIES/ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

          Inscrição                             Nome                                        Pontuação         Classificação
036 Solange Maria de Souza 90 1º
003 Maria Darci Pedroso Ferreira 80 2º
022 Célia Martins Barboza 80 3º
076 Thaisa de Souza 80 4º
013 Leonilda Lopes da Silva 70 5º
037  Débora Regina Cardoso 70 6º
041 Rosely Maria Pires 70 7º
009  Maria Aparecida Pereira 70 8º
055 Cláudia Ferreira Podbevsek 70 9º
065 Neli Terezinha Mendes da Silva 70 10º
050 Zilda Novagoski 70 11º
006 Marlene Pedroso de França 70 12º
051 Maura do Carmo Marques 70 13º
007 Amélia Bogdanovicz 70 14º
031 Elenir de Souza 70 15º
018 Claudia Meyer Pacheco Andrade 70 16º
011 Elizabete Rodrigues da Cruz 70 17º
060 Patrícia Antunes Pereira 70 18º
024 Franciane Azevedo Ribeiro 70 19º
075 Danielle Cristine Marques 70 20º
002 Andréa Lislane Januário 70 21º
001 Nalu Batista Rosas de Souza 70 22º
082 Pedro Martins Machado 70 23º
028 Silvana Aparecida Marcondi Silva 70 24º
010 Indianara Pereira Farias 70 25º
004 Kelly Kullack 70 26º
017 Bianca Brasil Oliveira 70 27º
044 Andréa da Silva Correa 70 28º
005 Thais Cristina Lourenço da Silva 70 29º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO II – EDITAL 004/2011 - PSS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011

SÉRIES/ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

015 Sheila Trevisan de Lima Canevari 70 30º
026 Catiane Colaço de Bairro 70 31º
063 Michelli Cristine Braga 70 32º
033 Marlize Freire Viana 70 33º
057 Francyellen Gonçalves Resende 70 34º
070 Bruna Ramos Carmona 70 35º
064 Larissa Gabrielle Ferreira de Lima 70 36º
014 Franciele Adriane Feliciano Arzão 70 37º
072 Priscila Ferreira dos Santos 70 38º
016 Elaine Cristina Trentin Leite 70 39º
039 Ângela da Rocha 70 40º
032 Lázara Luana Otto de Oliveira 70 41º
034 Simone da Costa Rosa 70 42º
046 Raquel de Oliveira 70 43º
020 Cléia Caron de Oliveira 12 44º
083 Lorena Terezinha Pires de Almeida 12 45º
059 Ângela Maria Ramos 12 46º
021 Ellen Sandra Godoy dos Santos 12 47º
056 Tatiane Ribeiro Margerum 12 48º
053 Roberta Queli Borges Machado 12 49º
058 Alessandra Domingues da Silveira 12 50º
038 Thais Cristina Ali Chiah  12 51º
012 Karina Eliza Braga 12 52º
062 Mariana Castanha Caetano 12 53º
052 Priscilla Martins Nunes  12 54º
030 Sebastiana Soares 9 55º
040 Silvani Duarte da Silva 9 56º
067 Valdete Mendes Botelho 9 57º
045 Willian Cordeiro dos Santos 9 58º
080 Elenis da Conceição Fernandes de Abreu 9 59º
047 Renan Henrique Machado 9 60º
077 Irma Anai Tereza Calistro da Silva 6 61º
029 Alessandra Paula Régis Garcia Inácio 6 62º
008 Rosângela Assunção da Rosa 6 63º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO III – EDITAL 004/2011 - PSS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011

PROFESSOR DE BIOLOGIA

Inscrição                              Nome                                      Pontuação        Classificação
003 Danielle Bissoir 80 1º
001 Luciana Martins 70 2º
006 Tatiana Kraiczei 70 3º
004 Tatiane Scaramal Rech 70 4º

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição                           Nome                                         Pontuação       Classificação
012 Joelma de Oliveira 80 1º
011 Jaime Roberto Paterno 80 2º
013 Kátia Regina Martins Pereira 80 3º
010 Cristina Ferronatto 80 4º
007 Jacqueline Simoni de Jesus Jungles 80 5º
008 Emerson da Rocha 70 6º
004 Ricardo Simioni Gonçalves 70 7º
005 Hérica Cristina de Pierre 70 8º
001 Liana Cury Cezak 70 9º
009 Artur Mariano 70 10º
002 Juliane Valentin do Amaral 0 11º
003 Giliane Simone Amend 0 12º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO IV – EDITAL 004/2011 - PSS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011
EDUCADOR INFANTIL

Inscrição                    Nome                                                Pontuação         Classificação
003 Maria Darci Pedroso Ferreira 90 1º
025 Rosângela dos Santos Bianconi 90 2º
033 Marlene Pedroso de França 80 3º
022 Silvana Aparecida Marcondi Silva 80 4º
069 Lourdes Mielke 70 5º
054 Dionimar Laba Aquim 70 6º
049 Josiê Maria Mickosz 70 7º
031 Rosely Maria Pires 70 8º
061 Neli Terezinha Mendes da Silva 70 9º
038 Maura do Carmo Marques Sandri 70 10º
005 Amélia Bogdanovicz Reitor 70 11º
023 Elenir de Souza 70 12º
010 Claudia Meyer Pacheco Andrade 70 13º
045 Patrícia Antunes Pereira 70 14º
017 Franciane Azevedo Ribeiro 70 15º
002 Andrea Lislane Januário 70 16º
071 Rosicler Siqueira 70 17º
070 Pedro Martins Machado 70 18º

 013  Bianca Brasil Oliveira 70 19º
006 Thais Cristina da Silva 70 20º
019 Catiane Couto 70 21º
048 Michele Cristine Braga 70 22º
053 Bruna Ramos Carmona 70 23º
051 Larissa Gabrielle Ferreira de Lima 70 24º
012 Franciele Adriane Feliciano de Arzão 70 25º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO V – EDITAL 004/2011 - PSS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PSS – EDITAL 002/2011

EDUCADOR INFANTIL

058 Priscilla Ferreira dos Santos 70 26º
011 Elaine Cristiana Trentim Leite 70 27º
029 Ângela da Rocha 70 28º
015 Lázara Luana Otto de Oliveira 70 29º
026 Simone da Costa Rosa 70 30º
034 Raquel de Oliveira 70 31º
016 Cléia Caron de Oliveira 12 32º
064 Rosana Maria Lima Rodrigues da Silva 12 33º
027 Lorena Terezinha Pires de Almeida 12 34º
044 Ângela Maria Ramos  12 35º
046 Valdete Mendes Botelho 12 36º
001 Ellen Sandra Godoy dos Santos 12 37º
042 Tatiani Ribeiro 12 38º
040 Roberta Queli Borges Machado 12 39º
043 Alessandra Domingues da Silveira 12 40º
028 Thais Cristina Ali Chiah 12 41º
008 Karina Eliza Braga 12 42º
047 Mariana Castanho Caetano 12 43º
041 Priscila Martins Nunes 12 44º
024 Sebastiana Soares 9 45º
066 Elenis da Conceição Fernandes de Abreu 9 46º
035 Renan Henrique Machado 9 47º
062 Irma Anai Tereza Calistro da Silva 6 48º
021 Alessandra de Paula Régis Garcia Inácio 6 49º
030 Silvani Duarte Silva 6 50º
007 Rosângela Assunção da Rosa 6 51º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO VI – EDITAL 004/2011 - PSS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

SÉRIES/ANOS INICIAIS ENSINO FUNDAMENTAL

               Inscrição                                               Nome
074 Andressa Pedrotti
043 Beatriz Jesus Alves de Oliveira
068 Caroline Hickmann
027 Daniele Rocha Mota
078 Danielle Tragante
042 Dilba Miranda Costa Macalossi
025 Fabiana Aparecida da Silva
066 Jefferson Santos de Miranda
023 Josiane Ferreira Gomes Lourenço
069 Jucelia de Oliveira Sales
019 Jussara Maria Chagas
054 Lorize Quentino da Silva
079 Lucélia da Silva Gomes
049 Luciana Cristina Pereira Marques
061 Marciane Teter
073 Maria Valdelice da Silva Portella
081 Tatiana Almeida Vieira
048 Vanine do Rocio Dias Batista

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO VII – EDITAL 004/2011 - PSS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE BIOLOGIA

Inscrição                                               Nome
002 Josiane Ferreira Gomes Lourenço

                                            INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EDUCADOR INFANTIL

 Inscrição                                               Nome
020 Ana Paula da Silva
060 Andressa Pedrotti
032 Beatriz Jesus Alves de Oliveira
052 Caroline Hickmann
068 Daniele Rocha Mota
065 Danielle Tragante
018 Fabiana Aparecida da Silva
050 Jefferson Santos de Miranda
004 Jeovana Costa
063 Jozelaine Leite dos Santos
056 Jucélia Oliveira Sales
014 Jussara Maria Chagas
067 Lucélia da Silva Gomes
037 Luciana Cristina Pereira Marques
057 Marciane Teter
059 Maria Valdelice da Silva Portella
055 Suzamara Dreher Cordeiro
039 Tânia Jaqueline Rebinski
009 Thaís Andréa Faustino de Souza
036 Vanine do Rocio Dias Batista